

## Mitzi Hammersholt Holding ApS

Solsikkemarken 35

2680 Solrød Strand

CVR-nr. 39142767

### Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. september 2020

---

Mitzi Hammersholt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Mitzi Hammersholt Holding ApS Solsikkemarken 35 2680 Solrød Strand
CVR-nr.	39142767
Stiftelsesdato	1. december 2017
Hjemsted	Solrød
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Mitzi Hammersholt, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed som holdingselskab ved at eje kapitalandele i selskaber, der driver virksomhed med produktion, service eller detailhandel, samt anden investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 160.149, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 1.000.338, og en egenkapital på kr. 980.451.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-4.125</b>	<b>-4.687</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4.125</b>	<b>-4.687</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		165.473	738.252
Finansielle omkostninger	2	-2.475	-65
<b>Resultat før skat</b>		<b>158.873</b>	<b>733.500</b>
Skat af årets resultat		1.276	1.045
<b>Årets resultat</b>		<b>160.149</b>	<b>734.545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		165.473	738.252
Overført resultat		-5.324	-57.707
<b>Resultatdisponering</b>		<b>160.149</b>	<b>734.545</b>

Mitzi Hammersholt Holding ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	746.418	880.945
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>746.418</b>	<b>880.945</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>746.418</b>	<b>880.945</b>
Udskudte skatteaktiver		2.321	1.859
Tilgodehavende selskabsskat		7.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.321</b>	<b>1.859</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>244.599</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>253.920</b>	<b>1.859</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.000.338</b>	<b>882.804</b>

Mitzi Hammersholt Holding ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5	696.418	530.945
Overført resultat	6	234.033	239.357
Udbytte for regnskabsåret		0	54.000
<b>Egenkapital</b>		<b>980.451</b>	<b>874.302</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.137	4.752
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>19.887</b>	<b>8.502</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>19.887</b>	<b>8.502</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.000.338</b>	<b>882.804</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	309	65
Andre finansielle omkostninger	<u>2.166</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.475</u></b>	<b><u>65</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	50.000	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Opskrivninger primo	830.945	92.693
Årets resultat	-134.527	738.252
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>696.418</u></b>	<b><u>830.945</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>746.418</u></b>	<b><u>880.945</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	50.000	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Saldo primo	530.945	92.693
Årets tilgang	165.473	738.252
Overført til overført resultat	0	-300.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>696.418</u></b>	<b><u>530.945</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Saldo primo	239.357	-2.936
Årets tilgang	-5.324	-57.707
Overført fra nettoopskrivning	0	300.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>234.033</u></b>	<b><u>239.357</u></b>
<b>7. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		